ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  					                              № ________
г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение о департаменте тарифов и цен правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 № 321-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о департаменте тарифов и цен правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 № 321-пп «Об утверждении положения о департаменте тарифов и цен правительства Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. Абзац девятый подпункта 5.11 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«- региональный государственный контроль (надзор) за применением цен на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов.».
1.2. В пункте 11 слова «открытый в Управлении Федерального казначейства по Еврейской автономной области» заменить словами «открытый в департаменте финансов правительства Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн